
CONTPAQ i SISTEMA DIF ENERO 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Jul/2021

del 01/Ene/2021 al 31/Mar/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-000 VIATICOS EN EL PAÍS Saldo inicial : 0.00 
 
5137-500-101 RECAUD P VIATICOS EN EL PAIS Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5137-500-102 VIATICOS DIRECTOR DIF Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5137-500-103 VIATICOS ADMINISTRATIVOS Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5137-500-104 VIATICOS ALIMENTARIA Saldo inicial : 0.00 
09/Mar/2021 Egresos 7  Pago de Viaticos Alimentraria sa.. F-C14 200.01 200.01 
09/Mar/2021 Egresos 7  Pago de Viaticos Alimentraria sa.. F-3F3 170.00 370.01 
09/Mar/2021 Egresos 7  Pago de Viaticos Alimentraria sa.. F-545 185.01 555.02 
09/Mar/2021 Egresos 7  Pago de Viaticos Alimentraria sa.. F-DDE 180.01 735.03 

Total: 735.03 0.00 735.03 
 
5137-500-105 VIATICOS ATENCION 3ERA EDAD Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5137-500-106 VIATICOS COCINA Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5137-500-107 VIATICOS COMEDOR COMUNITARIO HUASCATO Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5137-500-108 VIATICOS SERVICIO PROFESIONAL Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5137-500-109 VIATICOS UBR Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5137-500-110 VIATICOS CHOFER TRASLADO DE PACIENTES Saldo inicial : 0.00 
08/Mar/2021 Egresos 5  Pago de Viaticos chofer salida a ..F-BB5620887 145.00 145.00 
08/Mar/2021 Egresos 5  Pago de Viaticos chofer salida a ..F-BB5620887 65.00 210.00 
08/Mar/2021 Egresos 5  Pago de Viaticos chofer salida a ..F-BB5620887 130.00 340.00 
08/Mar/2021 Egresos 5  Pago de Viaticos chofer salida a ..F-BB5620887 65.00 405.00 
08/Mar/2021 Egresos 5  Pago de Viaticos chofer salida a ..F-BB5620887 65.00 470.00 
08/Mar/2021 Egresos 5  Pago de Viaticos chofer salida a ..F-BB5620887 121.00 591.00 
08/Mar/2021 Egresos 5  Pago de Viaticos chofer salida a ..F-BB5620887 65.00 656.00 
08/Mar/2021 Egresos 5  Pago de Viaticos chofer salida a ..F-BB5620887 63.50 719.50 
08/Mar/2021 Egresos 5  Pago de Viaticos chofer salida a ..F-BB5620887 130.00 849.50 

Total: 849.50 0.00 849.50 
 
5137-500-111 VIATICOS AREA DE TRANSPARENCIA Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total VIATICOS EN EL PAÍS : 1,584.53 0.00 1,584.53 
 
 

T o t a l: 1,584.53 0.00 1,584.53 
 


